
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08
lesycr@lesycr.cz, ID DS:e8jcfsn

Česká unie sportu, z.s. 
Zátopkova 100/2 
16017 Praha 6

IČ 00469548 
DIČ CZ00469548

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL

81 REH 25.6.2018 L. Řehounková 

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
DODAVATEL

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Objednáváme u Vás zajištění služeb v rámci Sportovního dne LČR 2018, který se bude konat 7.9. 
ve Sportovním centru Nymburk pro cca 800 osob

Jedná se zejména o:

pronájem areálu vč. atletiky, nohejbalu a minigolfu 

zajištění ubytování a občerstvení během celého dne a večera 

zajištění dostatečného počtu pivních setů

zajištění sportovišť (lukostřelba, akademie oštěp, skok vysoký, koule, veslování a ost.)

zajištění párty stanu na večerní program

mobilní toalety (10 + 2 mycí místa)

ozvučení areálu

zdravotní dozor

zapůjčení sportovních potřeb

Položky budou účtovány dle skutečně poskytnutého rozsahu.

Cena celkem bez DPH do 1 600 000,00 Kč bez DPH

... .................... Vsy Cfiskfi r<»puMlky, :;,p,
I 'ftinyioy.i i iPh/n, u-)vý ik-híci. Kr.íiovó

:>oo oa i ii-.umr i<í /iiov-'.
p dniku š(: 1 nova, uié o: i;'i%+,í

tesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, ÍČ: 42196451, DIČ: CZ42196451
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. ' ■ ;

Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec11). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách.
www.lesycr.cz

mailto:lesycr@lesycr.cz
mailto:ladislava.rehounkova@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz
http://www.lesycr.cz



